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Cycle Course Abbreviation
1 MENT1A
MDAO012
S0266
MEN12A
HU013
2 $02671
MDA013
50270
50268
MEN13
3 S0112
50269
S02741
$0272
$02731
4 MDA071
MDAO071

S0271

MDAO35A1

AVANCE CURRICULAR COMPLETO

COMPLETE THE CURRICULUM DEVELOPMENT 2020-02

Course

ANATOMIA |

BIOFISICA |

BIOQUIMICA |

HISTOLOGIA |

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

ANATOMIA II

BIOFISICA Il

BIOQUIMICA II

HISTOLOGIA Il

MEDICINA DE LA COMUNIDAD

BIOESTADISTICA

FISIOLOGIA |

GENETICA MEDICA

INMUNOLOGIA

MICROBIOLOGIA |

BIOETICA

BIOETICA

FISIOLOGIA Il

MEDICINA FAMILIAR |

Period

2017-02

2017-02

2017-02

2017-02

2017-02

2018-01

2018-01

2018-01

2018-01

2018-01

2018-02

2018-02

2018-02

2018-02

2018-02

2019-01

2018-02

2019-01

2019-01

Credits

Score

71

88

87

63

85

76

80

80

74

100

92

77

91

77

7

95

77

89

Type Approval
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL

NORMAL

Career

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

Student Status

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

Course Status

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

CAN

ACT.

ACT.

Situation

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado
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S02781

MDAO045

S0277

MDAO052

S0279

MDAO043A1

MDAO055

S0282

S0282

S0283

S0283

S0287

S0289

S0289

S02911

S0293

S03101

S0292

S0213

MICROBIOLOGIA I

SOCIOANTROPOLOGIA

ANATOMIA PATOLOGICA |

EPIDEMIOLOGIA

FARMACOLOGIA |

MEDICINA FAMILIAR 1I

PSICOLOGIA GENERAL EN MEDICINA

ANATOMIA PATOLOGICA I

ANATOMIA PATOLOGICA I

FARMACOLOGIA I

FARMACOLOGIA I

MEDICINA INTERNA |

MEDICINA LEGAL

MEDICINA LEGAL

MEDICINA EN IMAGENES |

MEDICINA INTERNA II

ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA

PSIQUIATRIA

SALUD PUBLICA

2019-01

2019-01

2019-02

2019-02

2019-02

2019-02

2019-02

2020-02

2020-01

2020-01

2020-02

2020-01

2020-01

2020-02

2020-02

85

99

75

96

75

86

90

86

99

99

97

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

ACT.

CAN

CAN

ACT.

CAN

CAN

ACT.

ACT.

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado



